

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту наказу Міністерства оборони України

“Про внесення зміни до Порядку здійснення перевірки зразків предметів речового майна на відповідність вимогам нормативної або технічної документації та зразкам-еталонам”

Зміст положення чинного нормативно-правового акту	Зміст відповідного положення проекту нормативно-правового акту
<p>Абзац 1 пункту 2: “Організація перевірки зразків предметів речового майна на відповідність вимогам нормативної або технічної документації та зразкам-еталонам покладається на <b>Головне управління розвитку та супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України</b> (далі – уповноважений орган військового управління).”</p>	<p>Абзац 1 пункту 2: “Організація перевірки зразків предметів речового майна на відповідність вимогам нормативної або технічної документації та зразкам-еталонам покладається на <b>уповноважений орган військового управління Міністерства оборони України</b> (далі – уповноважений орган військового управління).”</p>